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Presupuesto Municipal de Ingresos 2026 GRAFICOS

CAPITULOS - INGRESOS 2026
70.000.000,00 -

60.000.000,00

64.500.000,00

50.000.000,00

60.335.000,00
41.600.000,00

40.000.000,00

30.000.000,00

20.000.000,00

9.000.000,00

8.920.000,00
8.960.000,00

10.000.000,00

3.600.000,00
250.000,00
85.000,00

\" Vil VIl

Impuestos directos Cap. VI Enajenacion de inversiones
Impuestos indirectos Cap. VI Transferencias de capital
Tasas, precios publ. y otros ingresos Cap. VIII Activos financieros
Transferencias corrientes Cap. IX Pasivos financieros
Ingresos patrimoniales
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OPERACIONES CORRIENTES Y DE CAPITAL 2026

90,72%

OPERACIONES CORRIENTES B OPERACIONES DE CAPITAL
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Presupuesto Municipal de Ingresos 2026 GRAFICOS

ESTADO DE INGRESOS PORCENTUAL 2026

Impuestos directos

B Impuestos indirectos

Tasas, precios publicos y otros ingresos

Transferencias corrientes
M Ingresos patrimoniales
Enajenacion de inversiones
32,70%
H Transferencias de capital

Activos financieros

H Pasivos financieros
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Presupuesto Municipal de Ingresos 2026 GRAFICOS

ESTADO DE INGRESOS - COMPARATIVO 2026 - 2025

=[2026 | (2025 |

Impuestos directos Cap. VI Enajenacion de inversiones
Impuestosilndirectos Cap. VI Transferencias de capital
Tasas, precios publ. y otros ingresos Cap. VI Activos financieros
Transferencias corrientes Cap. IX Pasivos financieros

Ingresos patrimoniales




